
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.06.2020     Ужгород                    № 217 

 

Про часткову зміну до рішення 

виконкому 18.09.2019 № 328  

«Про користування  

спортивними спорудами» 

 

 

Керуючись статтями 29, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та статтею 136 Господарського кодексу України, враховуючи 

численні звернення мешканців міста, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Абзац 1 пункту 1 рішення виконкому 18.09.2019 № 328  викласти у 

такій редакції:  

«на весняно-літній період – щодня з 07:00 до 21:30 за київським часом». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


